Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 015/2018

EDITAL Nº 015/2018 DE 03 DE ABRIL DE 2018 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA TÉCNICA

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide quadro
de vagas, por prazo indeterminado.

Cargo: 10 - Professor de Gastronomia

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Emerson Antonio F.
Cordeiro

001 Homologada 20,00
pontos

92,50 pontos 96,00 pontos 70,00 pontos

Cargo: 12 - Professor de Enfermagem

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Jecer dos Santos
Lopes

003 Homologada 96,00
pontos

61,75 pontos 92,00 pontos Não
Compareceu

Desclassificado

Shirley Gomes Leite 002 Homologada 40,00
pontos

90,00 pontos 100,00 pontos 90,00 pontos

Dayene Leite de
Sousa

005 Homologada 37,00
pontos

91,00 pontos 88,00 pontos 90,00 pontos

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 015/2018

Cargo: 015 - Professor de Fisioterapia

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Suzany Batista
Pacheco

002 Homologada 80,00
pontos

65,50 pontos 98,00 pontos 70,00 pontos

Fernanda Pelles
Oliveira

003 Homologada 63,00
pontos

87,50 pontos 82,00 pontos 100,00 pontos

Cargo: 016 - Professor de Farmácia

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Weluma Katarine
Fulanetti Godinho

001 Homologada 67,00
pontos

78,00 pontos 96,00 pontos 90,00 pontos

Cargo: 017 - Professor de Estética

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Anne Karolinne
Cordeiro Bianchi

001 Homologada 15,00
pontos

85,00 pontos 86,00 pontos 85,00 pontos

Cargo: 019 - Professor de Informática

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Luizmar Peixoto
Dantas

003 Homologada 45,00
pontos

87,00 pontos 100,00 pontos 90,00 pontos

Andrei Pimentel
Barros

002 Homologada 00,00
pontos

90,00 pontos 98,00 pontos 100,00 pontos

Cargo: 020 - Professor de Dança

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Suzany Batista
Pacheco

001 Homologada 65,00
pontos

97,50 pontos 98,00 pontos 85,00 pontos

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 015/2018

Cargo: 023 - Professor de Oratória

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Thays Rodrigues
Cardoso

002 Homologada 80,00
pontos

78,00 pontos 96,00 pontos 75,00 pontos

Cargo: 024 - Professor de Gestão e Negócios

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Thatyane Cristina
Almeida

004 Homologada 76,00
pontos

86,00 pontos 98,00 pontos 85,00 pontos

Jessyca Ferreira de
Oliveira

003 Homologada 17,00
pontos

74,50 pontos 100,00 pontos 100,00 pontos

Cargo: 025 - Professor de Corte e Costura

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Av.
Curricular

Nota

Av. de
Desempenho

Didático

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Maria Aparecida
Ferreira de
Miranda

001 Homologada 32,00
pontos

75,50 pontos 98,00 pontos 100,00 pontos

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 18 de Maio de 2018.